

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 82651019

---

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.254,75 RON - 5.254,75 RON

---

Descriere: 1 Contor tip Woltman Apator MWN DN80 AR buc 1,0 1.414,95 1.414,950 2 Contor tip Woltman Apator MWN DN65 AR buc 1,0 1.230,50 1.230,505 3 Contor tip Woltman Apator MWN DN100 AR buc 1,0 1.527,83 1.527,830 4 Adaptor PEHD flansat compresiune 75X21/2" buc 2,0 114,07 228,140 5 Adaptor PEHD flansat compresiune 90x3" buc 2,0 151,92 303,842 6 Adaptor PEHD flansat compresiune 110x4" buc 2,0 263,46 526,922 7 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN65 buc 2,0 3,22 6,432 8 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN80 buc 2,0 3,76 7,522 9 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN100 buc 2,0 4,31 8,612

---